
Sprawozdanie  międzysesyjne 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 20 września 2021r. 

 

W posiedzeniu brali udział Radni oraz zaproszeni goście: Burmistrz  

Nidzicy pan Jacek Kosmala, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

pani Danuta Kamińska, Prezes Przedsiębiorstwa Usług Gospodarki Komunalnej 

pan Andrzej Jabłonka,  Prezesi firmy Kambud pan Michał i  Ryszard Kamiński, 

oraz mieszkańcy wsi Piątki.  

Obrady rozpoczęły się od przedstawienia przez panią Dyrektor MOPS 

sytuacji użytkowania świetlicy w Bartoszkach. Po wysłuchaniu i 

przedyskutowaniu tematu radni wnioskowali o spotkanie z mieszkańcami.  

Następnie rozpoczęła się dyskusja w sprawie propozycji przejęcia działki 

pod drogę. Po długich i spokojnych  ale  merytorycznych dyskusjach udało się  

dojść do wstępnego porozumienia, gdzie komisja wnioskuje zobligować pana 

Burmistrza do sporządzenia pisemnego  porozumienia w tym temacie. 

Kolejno pan Prezes PUGK odpowiadał na pytania radnych w sprawie 

sprawozdania za I półrocze 2021r 

Dalej Radni opiniowali materiały przygotowane na XLV sesję Rady 

Miejskiej. Radni wnioskowali o zdjęcie  z porządku obrad proponowali projektu 

uchwały nr 10. celem bliższego zapoznania się z tematem i odłożeniem projektu 

uchwały na sesję październikową. Resztę uchwał załączonych do porządku 

obrad radni zaopiniowali pozytywnie. Następnym punktem planu pracy Komisji  

było  wypracowanie wniosków do  budżetu Gminy na 2022rok.  

Wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków w budżecie gminy na 

2022r. na wkład własny do inwestycji czekających na dofinansowanie 

oraz  realizację zadań zaplanowanych w roku 2021. 



2. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków w budżecie gminy na 

2022 r. w celu dokończenia chodnika przy drodze gminnej w 

miejscowości Napiwoda. 

3. Komisja zobowiązuje Burmistrza Nidzicy do przygotowania porozumienia 

z firmą Kambud II dotyczącego przejęcia i budowy drogi wewnętrznej na 

działce nr 235 z uwzględnieniem przygotowania przez firmę Kambud II 

projektu budowy i przekazania gminie. Wystąpienie gminy Nidzica o 

dofinansowanie inwestycji oraz o pokrycie wkładu własnego przez firmę 

Kambud II w przypadku uzyskania dofinansowania. 

4. Komisja wnioskuje o spotkanie z sołtysem i mieszkańcami sołectwa 

Bartoszki w sprawie dalszego funkcjonowania świetlicy wiejskiej. 

5. Komisja wnioskuje o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w pkt. 8 

ppkt. 10 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na 

okres dłuższy niż 3 lata oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy.  

                                                                     

Przewodnicząca Komisji Finansów  

i Rozwoju Gospodarczego 

 

/-/ Bożena Karwowska 


